1

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO POSTO

DE 1.º TENENTE DO QUADRO DE OFICIAIS DE SAÚDE
DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL N.º 5/2006 – PM/SE, DE 1.º DE JUNHO DE 2006

O COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE (PM/SE)

torna públicos os resultados provisórios no exame psicológico, nos exames médicos e na prova de
aptidão física dos candidatos ao concurso público para provimento de vagas no posto de 1.º Tenente do
Quadro de Oficiais de Saúde da Polícia Militar do Estado de Sergipe.
1 Relação provisória dos candidatos considerados recomendados no exame psicológico, na seguinte
ordem: posto de 1º Tenente/área/especialidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética.
1.1 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 1: MÉDICO – ESPECIALIDADE: ANESTESIOLOGIA
10102001, Andre Alves Machado de Mattos / 00000120, Andre de Jesus Barreto.
1.2 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 2: MÉDICO – ESPECIALIDADE: ANGIOLOGIA
00000096, Antonio Alexandre dos Anjos Lenik.
1.3 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 3: MÉDICO – ESPECIALIDADE: CARDIOLOGIA
10103006, Adriano Santos Queiroz / 10105070, Daniela dos Santos Cruz / 00000141, Enilson Vieira
Moraes / 00000043, Luiz Flavio Andrade Prado / 00000065, Sergio Augusto Vieira Simoes / 00000067,
Waneska de Souza Barboza.
1.4 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 4: MÉDICO – ESPECIALIDADE: MÉDICO – ÁREA:
CIRURGIA-GERAL
00000046, Anderson Gustavo de Oliveira Nogueira / 00000070, Gustavo Magalhaes Costa / 20101880,
Ivana Andrea Nunes Alves / 00000040, Rene Pereira da Costa / 00000111, Rodrigo Bicudo Krempel
Santana.
1.5 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 5: MÉDICO – ESPECIALIDADE: CLÍNICA-GERAL
00000041, Adriana Mota Carnauba / 00000088, Alexandre Rocha Andrade / 00000161, André Roberto
Dantas Océa / 00000162, Ashley Marques de Oliveira / 00000079, Carlos Eduardo Reis de Sousa /
10107007, Ednaldo Monteiro Fontes Segundo / 00000013, Fabio Feitosa Carvalho / 10106501, Filipe
Ferreira Brasileiro / 00000118, Luciana Sales de Araujo / 10102029, Marcelo Augusto Vieira Mendes /
10106530, Pamera Cristal Fontes Santos / 00000135, Patricia Carvalho Silva do Nascimento / 00000017,
Paulo Marcelo Santos Sobral / 10102552, Ricardo Scandian de Melo / 00000005, Rodrigo Cabral de
Araujo Andrade / 00000057, Silas Lawley Santana / 10103604, Thiago Jonatas Santos Goes / 00000033,
Thiago Ribeiro Oliveira.
1.6 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 6: MÉDICO – ESPECIALIDADE:  ENDOCRINOLOGIA
00000142, Carla Raquel Pereira Oliveira / 00000108, Isabela Maria Santos Ferreira / 10101510, Sidney
Batista de Oliveira.
1.7 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 7: MÉDICO – ESPECIALIDADE:
GASTROENTEROLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
1.8 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 8: MÉDICO – ESPECIALIDADE: GINECO
OBSTETRÍCIA
00000090, Alessandra Aleixo Albuquerque Palmeira / 10102505, Artime Alves Costa / 00000016,
Jussane Oliveira Vieira / 10105534, Leonor Dantas Trindade / 00000029, Patricia Monteiro Kapritchkoff
/ 10102026, Rachel Gomes Pinto / 00000075, Salvio Paiva Mendonca Filho.
1.9 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 9: MÉDICO – ESPECIALIDADE: HEMATOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
1.10 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 10: MÉDICO – ESPECIALIDADE: IMAGINOLOGIA
00000093, Thomas Erwin Freitas Souza.
1.11 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 11: MÉDICO – ESPECIALIDADE: INFECTOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.

 2

1.12 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 12: MÉDICO – ESPECIALIDADE: MEDICINA
INTENSIVA
10102016, Clyffson Clelio Andrade de Araujo / 10102004, Mario Cardoso Pinto da Silva Junior /
20102498, Noberto Marques Pereira / 00000163, Pedro Machado Neto / 10101593, Raissa da Mota
Coelho.
1.13 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 13: MÉDICO – ESPECIALIDADE: NEFROLOGIA
10101501, Douglas Rafanelle Moura de Santana Motta.
1.14 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 14: MÉDICO – ESPECIALIDADE: NEUROCIRURGIA
00000137, Augusto Cesar Santos Esmeraldo / 00000051, Rilton Marcus Morais.
1.15 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 15: MÉDICO – ESPECIALIDADE: NEUROLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
1.16 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 16: MÉDICO – ESPECIALIDADE: ONCOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
1.17 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 17: MÉDICO – ESPECIALIDADE: ORTOPEDIA
00000074, André Luiz Rocha de Souza / 00000073, Carlos Tadeu Nascimento Alves / 00000007,
Kleberton César Siqueira Santana / 10102005, Marcelo Viegas Mendonca de Araujo / 00000149, Marcos
Masayuki Ishi / 10107006, Reuthemann Esequias Teixeira T A Madruga / 00000053, Sergio Cabral de
Melo.
1.18 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 18: MÉDICO – ESPECIALIDADE:
OTORRINOLARINGOLOGIA
10102553, Carlos Rodolfo Tavares de Gois / 10103088, Claudia Cristiane Alves da Costa / 00000010,
Lauro do Nascimento Abud.
1.19 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 19: MÉDICO – ESPECIALIDADE: PEDIATRIA
20101882, Ana Paula Silva de Freitas / 00000129, Mahely Nascimento Rodrigues / 00000113, Patricia
Issida Fujinami / 10106528, Venancio Gumes Lopes.
1.20 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 20: MÉDICO – ESPECIALIDADE: PNEUMOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
1.21 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 21: MÉDICO – ESPECIALIDADE: PSIQUIATRIA
Não houve candidatos aprovados.
1.22 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 22: MÉDICO – ESPECIALIDADE: REUMATOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
1.23 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 23: ODONTÓLOGO
00000066, Carlos Eduardo Santana Prudente / 00000156, Daniela Maria Rodrigues Barros / 00000107,
Diego Noronha de Gois / 10105529, Djenal Nunes de Freitas / 10103084, Endenson Brito Teles /
00000034, Henrique Jose Ribeiro Dias Neto / 00000044, Juliana Almeida Ribeiro / 10105149, Karen
Araujo Kodel / 00000181, Lara Almeida Rosario / 10103041, Marina Santos de Araujo / 00000030,
Narjara Oliveira Bezerra / 00000139, Sabrina Rangel Mendonca / 00000148, Tereza Mônica Leite Fraga.
2 Relação provisória dos candidatos considerados aptos nos exames médicos, na seguinte ordem: posto
de 1º Tenente/área/especialidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética.
2.1 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 1: MÉDICO – ESPECIALIDADE: ANESTESIOLOGIA
10101502, Silvio Ramos Inhaquite.
2.2 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 2: MÉDICO – ESPECIALIDADE: ANGIOLOGIA
00000077, Ana Karina Vieira Gonzaga / 00000096, Antonio Alexandre dos Anjos Lenik / 00000131, Jose
Luciano dos Santos.
2.3 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 3: MÉDICO – ESPECIALIDADE: CARDIOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
2.4 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 4: MÉDICO – ESPECIALIDADE: MÉDICO – ÁREA:
CIRURGIA-GERAL
00000070, Gustavo Magalhaes Costa / 20101880, Ivana Andrea Nunes Alves / 00000040, Rene Pereira
da Costa / 20101875, Scheilla Kristina Mesquita Salviano.

 3

2.5 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 5: MÉDICO – ESPECIALIDADE: CLÍNICA-GERAL
00000041, Adriana Mota Carnauba / 10107007, Ednaldo Monteiro Fontes Segundo / 10106501, Filipe
Ferreira Brasileiro / 00000118, Luciana Sales de Araujo / 10106530, Pamera Cristal Fontes Santos /
00000135, Patricia Carvalho Silva do Nascimento / 10102021, Salvyana Carla Palmeira Sarmento Silva /
00000057, Silas Lawley Santana / 10102017, Wagner Jose Andrade Santos.
2.6 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 6: MÉDICO – ESPECIALIDADE:  ENDOCRINOLOGIA
00000142, Carla Raquel Pereira Oliveira.
2.7 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 7: MÉDICO – ESPECIALIDADE:
GASTROENTEROLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
2.8 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 8: MÉDICO – ESPECIALIDADE: GINECO-
OBSTETRÍCIA
10102505, Artime Alves Costa / 10105534, Leonor Dantas Trindade / 00000095, Marco Fernando
Mesquita Salviano / 10102026, Rachel Gomes Pinto / 00000075, Salvio Paiva Mendonca Filho.
2.9 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 9: MÉDICO – ESPECIALIDADE: HEMATOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
2.10 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 10: MÉDICO – ESPECIALIDADE: IMAGINOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
2.11 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 11: MÉDICO – ESPECIALIDADE: INFECTOLOGIA
00000009, Sergio Agnaldo Monteiro Batista Soares.
2.12 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 12: MÉDICO – ESPECIALIDADE: MEDICINA
INTENSIVA
00000163, Pedro Machado Neto / 10101593, Raissa da Mota Coelho.
2.13 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 13: MÉDICO – ESPECIALIDADE: NEFROLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
2.14 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 14: MÉDICO – ESPECIALIDADE: NEUROCIRURGIA
00000137, Augusto Cesar Santos Esmeraldo.
2.15 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 15: MÉDICO – ESPECIALIDADE: NEUROLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
2.16 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 16: MÉDICO – ESPECIALIDADE: ONCOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
2.17 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 17: MÉDICO – ESPECIALIDADE: ORTOPEDIA
00000073, Carlos Tadeu Nascimento Alves / 00000004, Leonardo Guedes de Oliveira / 10102005,
Marcelo Viegas Mendonca de Araujo.
2.18 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 18: MÉDICO – ESPECIALIDADE:
OTORRINOLARINGOLOGIA
10102553, Carlos Rodolfo Tavares de Gois.
2.19 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 19: MÉDICO – ESPECIALIDADE: PEDIATRIA
20101883, Alex Santos Santana / 00000129, Mahely Nascimento Rodrigues / 00000130, Marco Aurelio
de Araujo Carvalho.
2.20 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 20: MÉDICO – ESPECIALIDADE: PNEUMOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
2.21 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 21: MÉDICO – ESPECIALIDADE: PSIQUIATRIA
Não houve candidatos aprovados.
2.22 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 22: MÉDICO – ESPECIALIDADE: REUMATOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
2.23 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 23: ODONTÓLOGO
00000066, Carlos Eduardo Santana Prudente / 00000044, Juliana Almeida Ribeiro / 00000181, Lara
Almeida Rosario / 10106516, Larissa Regina Lima de Moraes / 10103041, Marina Santos de Araujo /
00000045, Mario Behrmamn Estrela / 00000030, Narjara Oliveira Bezerra / 00000139, Sabrina Rangel
Mendonca / 00000134, Sidcley Bruno Silva dos Santos / 00000148, Tereza Mônica Leite Fraga.

 4

3 Relação provisória dos candidatos considerados aptos na prova de aptidão física, na seguinte ordem:
posto de 1º Tenente/área/especialidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética.
3.1 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 1: MÉDICO – ESPECIALIDADE: ANESTESIOLOGIA
10102001, Andre Alves Machado de Mattos / 00000120, Andre de Jesus Barreto / 10101502, Silvio
Ramos Inhaquite.
3.2 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 2: MÉDICO – ESPECIALIDADE: ANGIOLOGIA
00000096, Antonio Alexandre dos Anjos Lenik / 00000131, Jose Luciano dos Santos.
3.3 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 3: MÉDICO – ESPECIALIDADE: CARDIOLOGIA
10103006, Adriano Santos Queiroz / 00000043, Luiz Flavio Andrade Prado.
3.4 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 4: MÉDICO – ESPECIALIDADE: MÉDICO – ÁREA:
CIRURGIA-GERAL
00000070, Gustavo Magalhaes Costa / 00000040, Rene Pereira da Costa / 00000111, Rodrigo Bicudo
Krempel Santana.
3.5 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 5: MÉDICO – ESPECIALIDADE: CLÍNICA-GERAL
00000088, Alexandre Rocha Andrade / 00000035, Andre Luiz Cruz Farias / 00000161, André Roberto
Dantas Océa / 10107007, Ednaldo Monteiro Fontes Segundo / 10106501, Filipe Ferreira Brasileiro /
00000017, Paulo Marcelo Santos Sobral / 00000005, Rodrigo Cabral de Araujo Andrade / 00000057,
Silas Lawley Santana / 10103604, Thiago Jonatas Santos Goes / 00000033, Thiago Ribeiro Oliveira.
3.6 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 6: MÉDICO – ESPECIALIDADE:  ENDOCRINOLOGIA
10101510, Sidney Batista de Oliveira.
3.7 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 7: MÉDICO – ESPECIALIDADE:
GASTROENTEROLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
3.8 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 8: MÉDICO – ESPECIALIDADE: GINECO-
OBSTETRÍCIA
00000095, Marco Fernando Mesquita Salviano / 00000075, Salvio Paiva Mendonca Filho.
3.9 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 9: MÉDICO – ESPECIALIDADE: HEMATOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
3.10 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 10: MÉDICO – ESPECIALIDADE: IMAGINOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
3.11 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 11: MÉDICO – ESPECIALIDADE: INFECTOLOGIA
00000009, Sergio Agnaldo Monteiro Batista Soares.
3.12 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 12: MÉDICO – ESPECIALIDADE: MEDICINA
INTENSIVA
10102016, Clyffson Clelio Andrade de Araujo / 10103043, Luciano Alves da Silva / 10102004, Mario
Cardoso Pinto da Silva Junior / 00000163, Pedro Machado Neto.
3.13 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 13: MÉDICO – ESPECIALIDADE: NEFROLOGIA
10101501, Douglas Rafanelle Moura de Santana Motta.
3.14 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 14: MÉDICO – ESPECIALIDADE: NEUROCIRURGIA
00000137, Augusto Cesar Santos Esmeraldo / 00000051, Rilton Marcus Morais.
3.15 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 15: MÉDICO – ESPECIALIDADE: NEUROLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
3.16 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 16: MÉDICO – ESPECIALIDADE: ONCOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
3.17 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 17: MÉDICO – ESPECIALIDADE: ORTOPEDIA
00000007, Kleberton César Siqueira Santana / 00000004, Leonardo Guedes de Oliveira / 10102005,
Marcelo Viegas Mendonca de Araujo / 00000149, Marcos Masayuki Ishi / 00000053, Sergio Cabral de
Melo.
3.18 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 18: MÉDICO – ESPECIALIDADE:
OTORRINOLARINGOLOGIA
10102553, Carlos Rodolfo Tavares de Gois / 00000010, Lauro do Nascimento Abud.
3.19 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 19: MÉDICO – ESPECIALIDADE: PEDIATRIA

 5

20101883, Alex Santos Santana / 00000130, Marco Aurelio de Araujo Carvalho / 10106528, Venancio
Gumes Lopes.
3.20 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 20: MÉDICO – ESPECIALIDADE: PNEUMOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
3.21 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 21: MÉDICO – ESPECIALIDADE: PSIQUIATRIA
Não houve candidatos aprovados.
3.22 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 22: MÉDICO – ESPECIALIDADE: REUMATOLOGIA
Não houve candidatos aprovados.
3.23 POSTO DE 1.º TENENTE – ÁREA 23: ODONTÓLOGO
00000066, Carlos Eduardo Santana Prudente / 00000107, Diego Noronha de Gois / 10105529, Djenal
Nunes de Freitas / 10103084, Endenson Brito Teles / 00000045, Mario Behrmamn Estrela / 00000134,
Sidcley Bruno Silva dos Santos.
4 DA SESSÃO DE CONHECIMENTO DAS RAZÕES DA NÃO-RECOMENDAÇÃO
4.1 Os candidatos não-recomendados no exame psicológico poderão agendar sessão para obter
conhecimento das razões da sua não-recomendação, nos dias 3 e 4 de junho de 2006, no horário das 9
horas às 16 horas, ininterrupto, no CQP – Centro de Qualificação de Pessoal, na Avenida Francisco Porto
n.º 107 – Bairro 13 de Julho.
4.2 O candidato pode ou não contratar um psicólogo inscrito no CRP, o qua l deverá comparecer,
juntamente com o candidato, à sessão de conhecimento das razões da não-recomendação.
4.3 Na sessão de conhecimento das razões da não-recomendação, o candidato e o psicólogo contratado
receberão um laudo-síntese contendo os resultados da avaliação. Nessa ocasião, também serão fornecidas
explicações sobre o processo. As informações técnicas e relativas ao perfil só poderão ser discutidas com
o psicólogo contratado.
4.3.1 Caso o candidato opte por não contratar psicólogo, ele poderá comparecer sozinho à sessão de
conhecimento das razões da sua não-recomendação. No entanto, não serão discutidos aspectos técnicos da
avaliação psicológica.
4.3.2 Caso o candidato não concorde com as razões de ter sido considerado não-recomendado poderá
interpor recurso, a ser respondido pelo CESPE/UnB.
5 DO PARECER DA JUNTA MÉDICA
5.1 O candidato considerado provisoriamente inapto nos exames médicos poderá retirar documento que
contém o parecer da junta médica nos dias 3 e 4 de junho de 2006, no horário das 9 horas às 16 horas,
ininterrupto, no CQP – Centro de Qualificação de Pessoal, na Avenida Francisco Porto n.º 107 – Bairro
13 de Julho.
6 DA PLANILHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA
6.1 O candidato poderá ter acesso à cópia da planilha de avaliação da prova de aptidão física nos dias 6 e
7 de junho de 2006, no horário das 9 horas às 16 horas, ininterrupto, no Colégio Estadual Presidente
Emílio Garrastazu Médici – Rua Deputado Matos Teles, s/n.º – Médici II.
7 DOS RECURSOS
7.1 O candidato poderá interpor recursos contra os resultados provisórios no exame psicológico,  nos
exames médicos e na prova de aptidão física nos dias 6 e 7 de junho de 2006, no horário das 9 horas às
16 horas, ininterrupto, no Colégio Estadual Presidente Emílio Garrastazu Médici – Rua Deputado Matos
Teles, s/n.º – Médici II.
7.2 Nos casos de inaptidão nos exames médicos em que a junta médica tenha solicitado novos exames
para confirmação do resultado, estes deverão ser entregues, obrigatoriamente, anexos ao recurso.
7.3 O candidato que não entregar os exames complementares, se for o caso, juntamente com o recurso,
estará automaticamente eliminado do concurso.
7.4 Não haverá qualquer outro recurso e/ou pedido de reconsideração da decisão pela banca revisora.
7.5 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
7.6 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
7.7 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de

 6

responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das provas discursivas avaliadas e dos
espelhos de ava liação, bem como a interposição de recursos.
7.8 Não será aceito recurso via postal, via fax ou via correio eletrônico e/ou em desacordo com o Edital
n.º 1/2006 – PM/SE, de 20 de fevereiro de 2006, publicado no Diário Oficial do Estado do Sergipe e com
este edital.
8 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
8.1 A Ficha de Informações Confidenciais (FIC), para fins de investigação criminal e social, está
disponível no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/pmse2006 e deverá ser entregue,
juntamente com a documentação descrita no item 10 do Edital de abertura, no momento da matrícula do
Curso de Formação.
8.2 Os resultados finais no exame psicológico, nos exames médicos e na prova de aptidão física serão
publicados no Diário Oficial do Estado de Sergipe e divulgados na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/pmse2006, na data provável de 19 de junho de 2006.

CEL. JOSÉ PÉRICLES MENEZES DE OLIVEIRA

Comandante-Geral da Polícia Militar do Estado de Sergipe